85/2022 e che il pagamento risulta 

effettuato entro la scadenza del prescritto termine (cfr. nota prot. ART n. 

16125/2022, dell’8 luglio 2022), nonché in misura pari agli importi previsti al punto 7 

della predetta delibera, per un totale di euro 3.500,00 (tremilacinquecento/00); 

CONSIDERATO che il pagamento in misura ridotta della sanzione comporta l’estinzione del 

procedimento sanzionatorio avviato con la delibera n. 85/2022; 

su proposta del Segretario generale 

DELIBERA 

1. il procedimento sanzionatorio avviato con la delibera n.

[...]

confronti di Moby S.p.A., con riferimento alla violazione degli articoli 18, paragrafo 3 e 24, 

paragrafo 2, del Regolamento (UE) n. 1177/2010, è estinto per effetto dell’avvenuto pagamento 

in misura ridotta delle relative sanzioni, ai sensi dell’articolo 16 della legge 24 novembre 1981, n. 

689, per l’importo complessivo di euro 3.500,00 (tremilacinquecento/00);  

2. la presente delibera è notificata, a mezzo PEC, a Moby S.p.A., comunicata al reclamante ed è 

pubblicata sul sito web istituzionale dell’Autorità. 

Torino, 8 settembre 2022            

Il Presidente 
Nicola Zaccheo 

(documento firmato digitalmente